РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

КАШАРСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ВЯЖИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЯЖИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

15.12.2016                                                                                        №  7
х.Вяжа

О очередном  заседании

Собрания депутатов Вяжинского

сельского поселения.

Руководствуясь статьей 25 Регламента Собрания депутатов Вяжинского сельского поселения от 12.10.2016 № 4
1.Созвать очередное Собрание депутатов Вяжинского сельского поселения 16 декабря  2016 года с повесткой дня:

2.Внести на рассмотрение Собрания депутатов Вяжинского сельского поселения следующие вопросы:

-Об отмене решения Собрания депутатов от 14.11.2016 № 14 « О внесении изменений в правила землепользования и застройки»;
-  О внесение изменений в решение Собрания депутатов № 26 от 21.01.2009 « Об основных квалификационных  требованиях для замещения должностей муниципальной службы в ;
- О внесении изменений  в решение Собрания депутатов Вяжинского сельского поселения Кашарского района от 25.12.2015 № 134 « О бюджете Вяжинского сельского поселения Кашарского района на 2016 год»
- О передаче полномочий муниципальному Кашарскому району

3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения  оставляю за собой
Глава Администрации
Вяжинского сельского поселения:                                         П.Н. Колузонов